1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2018 № 392
Об утверждении устава

Муниципального казенного учреждения

городского округа Домодедово
Московской области
«Специализированная служба

в сфере погребения и похоронного дела»

в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996                   № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить устав муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово Московской области «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела» в новой редакции (прилагается).

2. Произвести государственную регистрацию устава Муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово Московской области «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела» в новой редакции в установленном действующим законодательством порядке.

3. Поручить регистрацию устава Муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово Московской области «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела» в новой редакции директору Муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово Московской области «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела» Марочкину С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                        А.В. Двойных